



SKOLEBESTYRELSESMØDE

Mødetidspunkt:

Onsdag den 26. marts 2025 kl. 18.45 - 21.15

Møde nr.: 9

Mødested:

Personalerummet

Afbud fra: Cecilie, Jeanette, Ebba og Thilde

	Emne	Orientering Drøftelse Beslutning	Tid	Hvad skal vi udrette?	Beslutning og hvem gør hvad?
1.	Nyt fra: <ul style="list-style-type: none"> - Elevrådet - Ledelsen - Formand 	O	18:45 -		<p>Orientering omkring personaleændringer herunder sygemeldinger og bemanding omkring 1.klasse og specialklasserne.</p> <p>Planlægningen af næste skoleår presser sig på, herunder fordeling af nogle særlige opgaver (afdelingskoordinator, AKT, en ekstra omkring 2-sprogsundervisning mv) i uge 15 skal vi gerne have styr på kommende team, så vi kan starte fagfordelingen.</p> <p>Vi forsøger at navigere i de nye initiativer – herunder valgfag, timefordeling, juniormesterlære mv. Der er mere der er uklart endnu, herunder organiseringen af juniormesterlæren.</p> <p>Vi har haft besøg af den nye direktør. Hun har fulgt undervisningen i base 2 og 3 hele dagen, fået rundvisning på skolen mv. Hun er startet 1.jan. og er på rundtur i hele sit område.</p> <p>Fra formanden: der har været en henvendelse i forhold til hvad Bording skole trænger til. Bestyrelsen peger på HDS lokaler som virkelig trænger til et løft (og en sammenlægning) Bestyrelsen peger endvidere på attraktive pauseområder og aktiviteter.</p> <p>Alle partier inviteres til rundvisning i forbindelse med næste Bestyrelsesmøde (6. maj) på rundvisning deltager i hvert fald: Peer, Nikolaj, Camilla, Brian og Line. Nicolaj inviterer.</p>

2.	Timefordelingsplan for kommende skoleår	B	19:00 -	<p>Fremlæggelse af ledelsens oplæg (bilag 1) og efterfølgende drøftelse og beslutning.</p> <p>https://www.uvm.dk/folkeskolen/fag-timetal-og-overgange/timetal Ministeriets oversigt for de kommende år, ses på ovenstående link.</p>	<p>Der ønskes reduceret til 25 lektioner på 2. årgang der reduceres med en nat-tek lektion som er tilført 1. årgang.</p> <p>Der er et ønske om at reducere 3 årg til 27 lektioner – hvilket kræver en ekstra buskørsel.</p> <p>Omkring 8. årg. er der et stort ønske om at se om bio kan tilgodeses med en ekstra lektion, men konsekvenserne på sigt er ikke så forudsigelige.</p> <p>Bestyrelsen beslutter derfor den udsendte plan med ovenstående rettelser på</p>
3.	Normering for det kommende skoleår	O + B	19:20 -	<p>Orientering om personalenormering for det kommende skoleår samt beslutning om indregning af overførsel fra 2024.</p>	<p>Gennemgang af normeringsark.</p> <p>Det besluttes at tilføre 800.000 fra kassen til ansættelser i kommende skoleår</p> <p>Der skal ansættes</p> <p>2 pæd til SFO</p> <p>2 pæd til specialklasser</p> <p>1 bh.kl leder</p> <p>2 lærere til solsortevej</p> <p>Der udtages ansøgere til lærere og bh.kl. 23/4</p> <p>Der afholdes samtaler 29. og 30. april</p> <p>Der udtages til pædagogstillinger 28/4</p> <p>Der afholdes samtaler 8/5 og 13/15</p> <p>Bestyrelsen deltager i alle samtaler</p>
4.	Ansættelser til det kommende skoleår	O + B	19:45 -	<p>Oplæg til tidsplan for ansættelser præsenteres. Bestyrelsen beslutter, hvem der deltager.</p>	<p>I forhold til samtaler bliver tidsplanen således:</p> <p>Der udtages ansøgere til lærere og bh.kl. 23/4 kl 16</p> <p>Her deltager BO og Brian</p> <p>Samtaler 29. april. Her deltager Nicolaj, Brian, BO og PEB samt samtaler 30. april her deltager Brian, BO og PEB</p> <p>Der udtages til pædagogs stillinger 28/4 her deltager Brian</p> <p>Der afholdes samtaler 8/5 og 13/15 Brian og Camilla deltager til begge samtaler.</p> <p>Herudover skal der ansættes en barselsvikar og pædagogmedhjælper.</p>
PAUSE					

5.	Revidering af principper - skole/hjemsamarbejdet	D	20:05 -	<p>Drøftelse af princip for skole-hjemsamarbejdet (bilag 2) og nedsættelse af arbejdsgruppe til revidering af princippet. Udkastet fremlæggelse på næste bestyrelsesmøde.</p> <p><i>Arbejdsgang for revidering af principperne:</i> På første SB-møde drøftes princippet, hvorefter en arbejdsgruppe udarbejder udkast til næste SB-møde. Udkastet fremlægges, justeres og beslattes på andet møde.</p> <p><i>Prioritering af principper til revidering:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Udadvendte aktiviteter – blev vedtaget den 15.01.2025 - Sponsor og brugerbetaling skal udgå (kommunale retningslinjer) - Skærmb brug – blev vedtaget den 27/2 <p>På næste møde drøftes skole-hjemsamarbejdet.</p> <p><i>Afventende principper til revidering:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Kost og sundhed - Klassedannelse - SFO - Lektier - Teamdannelse og arbejdsfordeling <p><i>Efter sommerferien:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Meddelelsesbogen efteråret 2025 - Antimobbestrategi (efter fælleskommunalt møde i maj) - Valgfag – skal revideres med kvalitetsløftet af folkeskolen 	
6.	Valgfag i det kommende skoleår	O	20:55 -	Orientering om planlægningen af valgfag i det kommende skoleår. Princip for valgfag (bilag 2)	Vi arbejder ud fra nuværende princip for alle årgange.
7.	Referat	B	21:00 -	Hvilke punkter fra mødet skal på Aula?	Diskussion og drøftelse af timefordelingsplan Beslutning om at bruge 800.000 kr af de overførte midler til ansættelse af pædagogisk personale.
8.	Evt.		21:05 -	Korte kommentarer, orienteringer mm. Ingen behandling under evt.	

Underskrifter:

Ditte Louisa Post

Jeanette Bak Enevoldsen

Line Saundari Thomsen

Brian Carøe

Camilla Weidick-Kristensen

Nikolaj Bjerglund Uldum

Cecillie Schneider Nielsen

Bo Stoltenberg Pedersen

Peer Bredtoft